2018 年８月 28日
各 位

会 社 名 日本紙パルプ商事株式会社
代表者名 代表取締役社長 渡辺 昭彦

（コード番号 8032 東証一部）
問合せ先 上席執行役員管理本部本部長

武井 康志
TEL：03-3534-8522

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2018 年８月 28日開催の取締役会において、下記の通り取締役及び執行役員の異動につい
て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役兼務執行役員の異動（2018 年８月 28日付）

氏名 新 旧

宮崎 友幸 取締役専務執行役員

営業全般管掌 環境・原燃料事業統括

取締役専務執行役員

営業全般管掌

２．執行役員の異動（2018 年８月 28 日付）

氏名 新 旧

津隈 克宏 上席執行役員

環境・原燃料事業副統括

常務執行役員

環境・原燃料事業統括

以上